
Titel Hundens navn Race
National Baby Champion Har Mony´s High Quality´s Diesel Fransk Bulldog 

National Hvalpe Champion Karlsson Bullys Kato American Bully 
National Hvalpe Champion Bjerregaard´s Kenzie Fransk Bulldog 
National Hvalpe Champion Karlssons Bullys Maggi American Bully 

National Unghund Champion Har Mony´s High Quality´s Diesel Fransk Bulldog 

Dansk Champion Zhofrey White Crystal Rose Bichon Frise 
Dansk Champion Keep Your Fingers Crossed Papillon
Dansk Champion Just Love Possible New C.I.B Shih Tzu 
Dansk Champion Team Girl Power Emmi Rottweiler 

Bronze Champion Ally Toy Pudel 
Bronze Champion All Stars Apollo Whippet 

Sølv Champion All Stars Apollo Whippet 

Guld Champion All Stars Apollo Whippet 

International Baby Champion Beierholm´s Carlo Chihuahua Lang
International Baby Champion Bergen Viking Bull´s Super Nova American Bully 
International Baby Champion Agerlins Ask Bichon Havanais 
International Baby Champion Ditiaras She´s All That Chihuahua 
International Baby Champion Exclusive Bulldogs Tuco Old English Bulldog 
International Baby Champion Agerlins Magnolia Bichon Havanais 
International Baby Champion Sofiendals Yeijka Skotsk Terrier 

International Hvalpe Champion Cava-Care Wanda´s Queen Eleanor Cavalier King Charles Spaniel 

International S-Unghund Champion Antonio Banderas Lhasa Apso 
International S-Unghund Champion Frenchie Loft Rio Fransk Bulldog 

International Champion Munin Gravhund Langhåret.
International Champion Rita Fransk Bulldog 
International Champion Alpha Cavalier King Charles Spaniel 
International Champion All Stars Apollo Whippet 
International Champion Kenzo Von Klejo Land Chihuahua Lang
International Champion Ditiaras Nuela Chihuahua Lang

Skandinavisk Champion A´dior´s Most Valuable Player Papillon
Skandinavisk Champion Ally Toy Pudel 
Skandinavisk Champion Pleasure´s Bella Chihuahua Lang
Skandinavisk Champion Rita Fransk Bulldog 
Skandinavisk Champion Cavalierbyen Try Not 2 Love Bad Boy Bølle Cavalier King Charles Spaniel 

Elite Champion Bjerregaard´s Akila Fransk Bulldog 
Elite Champion Diamond Star Prinsesse Jasmin Chihuahua Lang
Elite Champion Sofiendals Raisa Counting Stars Skotsk Terrier 
Elite Champion Truelove Bulldogs Alison Wonderland Old English Bulldog 
Elite Champion Pilemann´s Texas Old English Bulldog 

Europa Champion Papillon Bién Aimé Salia (Ziva) Papillon

Klup Champion Cavalierbyen Joyful Black Boris Cavalier King Charles Spaniel 
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Verdens Skønheds Champion Sarafina Papillon

DDH Champion Agerlins Magnolia Bichon Havanais 
DDH Champion Agerlins Ask Bichon Havanais 
DDH Champion Sofiendals Naomi Parson Russel Terrier 

Tysk Champion Gallinas Happy Hero Papillon

Canadisk Champion Bay´s Minecraft Like You´s Thil Bonkay Putzik Fransk Bulldog 
Canadisk Champion Frenchie Loft Rio Fransk Bulldog 
Canadisk Champion Team Girl Power Emmi Rottweiler 
Canadisk Champion Truelove Bulldogs Alison Wonderland Old English Bulldog 
Canadisk Champion Savage Bulldogs Siff Old English Bulldog 
Canadisk Champion Savage Bulldogs Loke Old English Bulldog 
Canadisk Champion Sofiendals Naomi Parson Russel Terrier 
Canadisk Champion Bjerregaard´s Kenzie Fransk Bulldog 
Canadisk Champion Agerlins Magnolia Bichon Havanais 
Canadisk Champion Karlssons Bullys Maggi American Bully 
Canadisk Champion A´dior´s Most Valuable Player Papillon
Canadisk Champion Sofiendals Yeijka Skotsk Terrier 
Canadisk Champion Sofiendals Xara Skotsk Terrier 
Canadisk Champion Sofiendals Raisa Counting Stars Skotsk Terrier 
Canadisk Champion Di Sarlea Jasmine Cane orso Italiano 
Canadisk Champion Bellis Cavalier King Charles Spaniel 
Canadisk Champion Papillon Bién Aimé Salia (Ziva) Papillon
Canadisk Champion Alpha Cavalier King Charles Spaniel 
Canadisk Champion Bob Australian shepherd
Canadisk Champion Nibians Gold Rush Tjalfe Chihuahua Lang
Canadisk Champion Minshih´s Love Action Shib Tzu 
Canadisk Champion Cobra Vast Valiant Viking Rottweiler 
Canadisk Champion Kenzo Von Klejo Land Chihuahua Lang
Canadisk Champion Chihuahua-Bandens Mulan Chihuahua Lang
Canadisk Champion Ditiaras Nuela Chihuahua Lang
Canadisk Champion Pleasure´s Bella Chihuahua Lang
Canadisk Champion Sofiendals Well Done Molly Skotsk Terrier 
Canadisk Champion Sofiendals Xi Xok Sammy Skotsk Terrier 
Canadisk Champion Alma Fransk Bulldog 
Canadisk Champion Rita Fransk Bulldog 
Canadisk Champion Due´s Boheimon Old English Bulldog 
Canadisk Champion Gallinas Happy Hero Papillon
Canadisk Champion Diamond Star Prinsesse Jasmin Chihuahua Lang
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